'PI'C/ciiUJVJ tÚ Údo ]o.;t d~ Campod

t.Jtado de Úflo 'Paulo

LIVRO N..2. FLS. N.!.

I'UM.ICADO (,A.) NO JORNN.
DECRETO 6564/88 BOLETIM DO MUNICIPIO

de 07 de dezembro de 1988 ~.· 6.3 <o de_li_/.J.l..j 8'~

Dispõe sobre abertura de crédito

adicional no valor de Cz$ ..... .

53.600,00

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso das atribui ções que l he confere o artigo 59 da Lei n9 3290/87, de

01 de dezembro de 1987, e artigo 39 , inciso V, do Decreto-Lei Complemen

tar n9 09 de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A,

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda um crédito adicional no valor de Cz$ 53.600,00 (cinquenta e três

mil e seiscentos cruzados}, destinado a suplementar a seguinte dotação do

orçamento vigente :

10.14

10.14 - 08420212.860

10.14 - 3132

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Divisão de Apoio às Escolas Municipais

Contrato de Locação

Outros Ser viços e Encargos 53 . 600,00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ante

rior correra por conta da anulação parcial na mesma i mportância das se

guintes dotações do orçamento vigente:

10.14

10.14 - 08420211.240

10.14 - 41 20

10 . 14 - 08420212 . 040

10.14 - 3120

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Divisão de Apoio ás Escolas Municipais

Veicules , Máquinas e Outros

Equipament os e Mat erial Permanente

Manutenção dos Serviços

Material de Consumo

33.600,00

20 . 000,00

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos

07 de dezembro de 1988.

Prefeito Municipal

Carlos

Consultor Legislativo

1>,.t/r.itUHl de Ódo ]o« dod Ca,pod

€.Jtado de ÓDo 1>aulo
LIVRO N..!!.

cont. do decreto n9 6564/88 - fls. 02.

Prefeitura

07 de dezembro de 1988.

Registrado

zaçao de Atos , Consultoria Legislat iva aos

do ano de mil novecentos e oitenta e oito.

DFO/wm/CL . .. I . ..

FLS. N!..

dos Campos,

de Formali

de dezembro'